МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2022 г. № 56
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
за 1 полугодие 2022 года
В соответствии с Уставом Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о бюджетном процессе в Чуксолинском сельском поселении Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 3 058,6 тыс. рублей,
по расходам 2 509,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 549,0 тыс. рублей.

2. Отчет об исполнении бюджета Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
за 1 полугодие 2022 года направить в Собрание Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию
в установленном порядке на информационных стендах Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл.
Глава Чуксолинской
сельской администрации

 А.А. Ермаков